
Besluit maximale pgb-tarieven beschermd wonen 

Burgemeester en wethouders van Zwartewaterland, 

  

Gelezen het voorstel met dossiernummer 3713, 

  

Gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning, 

  

Besluit: 

  
Vast te stellen de maximale persoonsgebonden tarieven en budgetten (pgb) beschermd wonen met 

terugwerkende kracht per 1 juli 2023 : 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Zwartewaterland op 4 juli 2023. 

De secretaris, 

drs. D.S. Ruddijs 

de burgemeester, 

ing. E.J. Bilder 

Nr. 343857 

GEMEENTEBLAD 3 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2023 nr. 343857 3 augustus 2023 1 


